
ATSKAITE PAR
VALSTS SIA "LATVIJAS VIDES, ĢEOLOĢIJAS UN 

METEOROLOĢIJAS CENTRS"
PIEDEROŠĀ TRANSPORTLĪDZEKĻA

PEUGEOT PARTNER
REĢ.NR. - GG 3592

 TIRGUS UN PIESPIEDU PĀRDOŠANAS

IEVIETOT FOTOATTĒLU

VĒRTĪBAS APRĒĶINU



Līguma Nr.:
Datums:

Rīgā 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Tirgus vērtība šī vērtējuma izpratnē ir definēta kā:

Mūsu viedoklis balstās uz vērtētāju neatkarības apliecinājumu, kā arī uz citiem papildus nosacījumiem
un ierobežojošiem faktoriem, kuri uzskaitīti. Augstāk minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja
pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās informācijas un tirgus situācijas Latvijā.

V. Žuromskis
Valdes loceklis
SIA „EIROEKSPERTS”

Mēs priecājamies par iespēju sadarboties. Ja Jums ir kādi jautājumi vai arī mēs varam Jums sniegt
tālāku palīdzību, lūdzu sazināties ar mums pa tālruni 67 365 999.

Šis novērtējums nevar tikt izmantots citiem mērķiem kā vien tiem, kas norādīti šajā vērtējuma atskaitē.

"Tirgus vērtība" šī vērtējuma izpratnē tiek definēta kā „aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas
datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā
starp labprātīgu pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm
rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas" (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.2.1.11).

250 EUR

360 EUR

Vērtētāja veiktās apsekošanas, informācijas apstrādes, analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka
uzrādītā PEUGEOT PARTNER (Reģ. nr. GG 3592) tirgus vērtība, neiesk. PVN, vērtēšanas dienā
2022.gada 14.decembrī ir:

bet Objekta piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Terminu " Piespiedu pārdošana" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav
pietiekams laiks atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja
grūtību rakstura un no iemesliem, kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot
sekas, kas rastos pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību
raksturs vai to iemesls nav zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu pārdošanas rezultātā
iegūstamo cenu. Cena, par kādu pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā,
atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus, nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības
definīcijas ietvaros. Piespiedu pārdošanā iegūstamai cenai ir tikai gadījuma rakstura saistība ar
tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā standartā definētajām vērtēšanas bāzēm. "Piespiedu
pārdošana" ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis atšķirīga vērtību bāze (Latvijas
Standarts LVS401;2013, p.3.19.1).

Ar cieņu,

(trīs simti sešdesmit eiro)

(divi simti piecdesmit eiro)

VSIA LVĢMC 2021/3
14.12.2022

Pēc Jūsu lūguma esam veikuši PEUGEOT PARTNER (Reģ. Nr. - GG 3592), turpmāk tekstā –
Objekts, novērtēšanu.

Mūsu darba uzdevums bija noteikt augstāk minētā Objekta tirgus un piespiedu pārdošanas vērtību
2022.gada 14.decembrī, pamatojoties uz veikto apskati 2022.gada 13.decembrī, atskaites izmantošanai
- Vērtības apzināšana mantas atsavināšanai.

Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošās informācijas analīzi par vērtējamo mantu un tās
vērtību ietekmējošiem faktoriem vērtēšanas dienā pašreizējā tirgus situācijā.

Cien. VSIA "Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs" !

2



EIROEKSPERTS

i Stūres pastiprinātājs Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

El. logu pacēlāji Pneimo piekare Roku balsti i Centrālā atslēga

Kondicionieris Spoileris i Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori i Manuālā pārnesumkārba Ledusskapis i ESP

Kruīza kontrole Automātiskā pārnesumkārba Klusuma zonu asist.

Adaptīvā kruīzkontrole Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Sporta i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Recaro i CD

Nakts redzamības kamera Aptumšojošie Ar masāžas f-ciju USB

Keyless Go El. aizverami Ar atmiņu i MP3

Start-Stop sistēma Ar atmaiņu SD Card

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugurējie aizkari Xenon El. regulējama TV

i Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

i Sakabes āķis LED Sporta Bluetooth

Lūka Automāt, tuvās/tāl. Gaismas Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka Miglas lukturi Ar atmiņu Subwoofer

Miera iela 31, Salaspils
Apsekošanas datums: 2022.gada 13.decembrī

2022.gada 14.decembrī

tirgus un piespiedu 
pārdošanas

Reģ. Nr. :

Stūre

VALSTS SIA "LATVIJAS 
VIDES, ĢEOLOĢIJAS UN 

METEOROLOĢIJAS CENTRS"

50103237791

Apsekošanas vieta:

Labākais un 
efektīvākais 
izmantošanas veids:

Vērtības apzināšana 
mantas atsavināšanai

* Informācija no CSDD datu bāzes

Vērtējuma mērķis:

Papildus informācija par aprīkojumu un stāvokli:

Transportlīdzeklim kopš 2021.gada nav veikta TA, pēc pasūtītāja iesniegtās remonta tāmes (skatīt
pielikumā) var secināt, ka tam ir motora defekts, kura remonta izmaksas nav ekonomiski pamatotas,
līdz ar to transportlīdzekļa praktiskā vērtība ir tā izmantošana rezerves daļām vai otrreizējai pārstrādei,
nododot metāllūžņos. Vizuāli apsekojot uz vietas, transportlīdzeklim ir pamanāmi virspusēji un
caurejoši virsbūves korozijas bojājumi, salons vizuāli ir apmierinošā stāvoklī. Vērtētāja veiktās
apskates ietvaros nekādas papildus padziļinātas tehniskās stāvokļa pārbaudes netika veiktas, tiek
pieņemts, ka sniegtā informācija ir patiesa.

Pasūtītājs:

Izlaiduma gads:

Komplektācija

Spoguļi

Apgaismojums

Vērtējuma uzdevums:

Motora tilpums, l:
55

Tehniskā apskate līdz: 07.09.2022.

Hi-Fi

Pasažieru un kravas 
pārvadāšana

Vieglais pasažieru
04.12.2006.

Īpašnieka adrese:

Reģ. Apliecības Nr. :

Maskavas iela 165, Rīga

Komplektācija Salons Drošība

Vērtējamais objekts:
AF 0204231

VALSTS SIA "LATVIJAS VIDES, 
ĢEOLOĢIJAS UN 
METEOROLOĢIJAS CENTRS"

246962 (uz 25.08.2021.)

Sēdekļi

1,6

Aprīkojums:

VIN:
Degvielas veids:Motora jauda, kW:

Pašmasa, kg: 1 130

Vērtējuma atskaite

Marka, modelis:

Īpašnieks:

GALVENĀ INFORMĀCIJA

PEUGEOT PARTNER

Valsts Nr.: GG 3592Tips:

Pilna masa, kg: 1 730

Vērtējuma datums:

Noteikt objekta

vērtību

Nobraukums, km *:
dīzeļdegviela

VF3GB9HWC96219881
Krāsa: zila

3



EIROEKSPERTS

499 
1 416 
1 901 

№1 №2 №3
PEUGEOT 
PARTNER

PEUGEOT 
PARTNER

PEUGEOT 
PARTNER

499 1 416 1 901
piedāvājums piedāvājums piedāvājums

www.auto24.lv www.auto24.lv www.ss.com

Igaunija Igaunija Latvija

2007 2009 2007
311 498 333 000 228 000 

55 55 55 

-2% -2% -10%
-2% -6% -2%
6% 8% -2%
0% 0% 0%

-35% -55% -65%
0% -20% 0%

-33% -75% -79%
334 354 399

Kustamās mantas vērtētājs

Kaspars Drozds
(sertifikāts Nr.31, derīgs līdz 30.06.2023.)

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

EUR, neiesk. PVN
EUR, neiesk. PVN
EUR, neiesk. PVN

Tehniskais un vizuālais stāvoklis
Aprīkojuma līmenis

Piespiedu pārdošanas vērtība, 
noapaļojot, neiesk. PVN, EUR

250 EUR (divi simti piecdesmit eiro)

360

Veiktās apsekošanas, informācijas analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka PEUGEOT 
PARTNER (Reģ. Nr. - GG 3592) tirgus vērtība, neiesk. PVN, vērtēšanas dienā 2022.gada 14.decembrī 
ir:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
EUR

Kopējā korekcija, %

Darījuma apstākļi/laika ietekme
Vecums

Nobraukums, km 246962 (uz 25.08.2021.)

Tirgus

Transportlīdzekļa novērtējums balstās uz tirgus vērtības, objekta realizācijas iespējām uz
novērtēšanas brīdi un reālās tirgus situācijas analīzi. Tiek ņemta vērā visa pieejamā informācija par
objekta tehnisko stāvokli un vizuālajiem defektiem. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas
pazemina transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes
metodēm.

Vērtības aprēķins
Salīdzināšanai izvēlēti sekojoši objekti:

ATZINUMS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Izlaiduma gads 04.12.2006.

Vērtība, EUR
Datu veids

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

360 EUR (trīs simti sešdesmit eiro)

Nobraukums

363

Koriģētā vērtība

Motors

1. PEUGEOT PARTNER piedāvājums par summu:
1. PEUGEOT PARTNER piedāvājums par summu:
1. PEUGEOT PARTNER piedāvājums par summu:
Aprēķinu tabula:

Salīdzināmais objekts

Motora jauda, kW 55 

Transportlīdzekļa nosaukums PEUGEOT PARTNER

Vērtējamais objekts

Datu avots

/K.Drozds/

Aprēķinātā vērtība, noapaļojot, 
neiesk. PVN,  EUR

250

Korekcijas koeficienti

4



EIROEKSPERTS

Tirgus ekspozīcijas risks - mantas piedāvājums tirgū notiek ierobežotā termiņā un veidā, kas parasti ir nepietiekams
adekvātam mārketingam saskaņā ar tirgus vērtības definīciju; pie tam pircēji ir informēti par pārdevuma piespiedu
raksturu. 
Fiziskā stāvokļa risks - risks, kas saistīts ar apgrūtināto un ierobežoto pircēja iespēju apskatīt mantu un iepazīties ar
tās fizisko stāvokli, kā arī risks, ka mantas stāvoklis līdz īpašuma saņemšanai valdījumā varētu pasliktināties. Tā kā šo
risku uzņemas pircējs, kas vēl darbojas ierobežotā laika perioda ietvaros, viņš parasti gatavs maksāt ievērojami
zemāku summu par tādu pirkumu, kura vērtību viņš skaidri neapzinās.

Koeficients raksturo konkrētā faktora atšķirību salīdzināmajam un vērtējamajam objektam. Tas ir lielāks par 0 (jeb
pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, vērtējamā objekta īpašības konkrētajā jomā ir labākas kā salīdzināmajam
objektam, negatīvs pretējā gadījumā, un 0, ja šīs īpašības praktiski neatšķiras. 

Terminu "Piespiedu pārdošana" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav pietiekams laiks
atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja grūtību rakstura un no iemesliem,
kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, kas rastos pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu
pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību raksturs vai to iemesls nav zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu
pārdošanas rezultātā iegūstamo cenu. Cena, par kādu pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā,
atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus, nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros.
Piespiedu pārdošanā iegūstamai cenai ir tikai gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā
standartā definētajām vērtēšanas bāzēm. "Piespiedu pārdošana" ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis
atšķirīga vērtību bāze (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.19.1).

Vērtēšanas metodoloģija
Īpašumu vērtēšanas praksē tiek lietotas trīs vispārpieņemtas vērtēšanas metodes - izmaksu, ieņēmumu un salīdzināmo
darījumu metodes. Transportlīdzekļu vērtēšanai vispiemērotākā ir tirgus datu salīdzināšanas metode. To nosaka
sekojoši apstākļi:

Laika un nenoteiktības faktors - risks, ka strīdus gadījumā mantas saņemšana valdījumā var ieilgt vai pat vispār
nenotikt.
Finansēšanas faktors – Ņemot vērā ierobežoto laiku, ar lielu ticamību ir sagaidāmas problēmas ar finansējuma
nodrošināšanu. Kā zināms, neizdevīgāks finansējums rosina darījuma cenas samazinājumu.
Papildus izmaksu faktors - risks, kas saistīts ar dažādām izmaksām par mantas uzglabāšanu, juridisko palīdzību u.tml..

Katrā konkrētā gadījumā atkarībā no izvēlētajiem salīdzināmajiem īpašumiem tiek formulēti konkrēti īpašumu
atšķirības raksturojoši korekcijas koeficienti.

Piespiedu pārdošanas vērtību apraksts

Ar šo metodi tiek aprēķināta vērtība, kas raksturo vērtējamo īpašumu salīdzinājumā ar līdzvērtīgiem īpašumiem, par
kuriem ir zināma to tirgus cena (ir pieejama ticama, vislabāk dokumentāli apstiprināta informācija par darījumiem ar
šiem īpašumiem). 
Pārdotie īpašumi tiek salīdzināti, balstoties uz darījumu cenu ietekmējošo faktoru analīzi.

• izmaksu metode lielākajā daļā gadījumu nav pielietojama;
• transportlīdzekļu tirgus šobrīd ir aktīvs, kā rezultātā ir pieejams pietiekams datu apjoms par notikušiem darījumiem,
kā arī piedāvājumiem – tas dod iespēju izvēlēties pēc aprīkojuma un kvalitātes pietiekoši tuvus objektus, lai iegūtu
kvalitatīvus rezultātus.

Salīdzināmo darījumu metodes apraksts

Koriģējošo koeficientu nosaka, salīdzinot faktorus, kas ietekmē vērtējamā īpašuma vienības cenu. 

Papildus tiek noteikta vērtējamā īpašuma ātrās (piespiedu) pārdošanas vērtība – noteiktā datumā visvairāk iespējamā
cena, par kuru īpašuma tiesības uz vērtējamo īpašumu varētu pārdot pēc saīsinātas atrašanās konkurējošā tirgū.
Pastāv iespēja, ka pārdevējs šajā gadījumā darbojas nelabprātīgi un pircējs var būt informēts, ka pārdevējs rīkojas
spaidu kārtā.

Saskaņā ar LĪVA 2009.gada 5. maijā apstiprināto „Situācijas analīze un metodiskas rekomendācijas „Vērtējumi tiesu
izpildītājiem izsoles vajadzībām””, galvenie riski, kas darbojas piespiedu pārdošanas gadījumos:

Vērtību definīcijas

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra
savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma,
katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas (Latvijas Standarts LVS 401;2013, p.2.1.11).

• ienesīguma aprēķina metode tādu objektu, kā vērtējamais objekts, vērtējumos izmantojama visai nosacīti, jo šādu
objektu ilgtermiņa iznomāšanas prakse nav plaši pielietota;

5



EIROEKSPERTS

363

Ietekme (Eur)

-36

-73

0

0

0

0

-109

254

250

Situācijas analīze un ietekme, pēc 2020. gada 11. martā Pasaules Veselības organizācijas pasludinātās “globālās
pandēmijas”, uz ekonomiku un kustamo īpašumu tirgu nav prognozējama un netiek ievērtēta.
Pašreizējā reakcija uz COVID-19 nozīmē, ka mēs saskaramies ar nepieredzētu kopumu apstākļiem, kas ietekmē tirgu
un uz kuriem nevaram balstīt spriedumu. Mūsu vērtējumam būtu jāpiešķir mazāka noteiktība un lielāka piesardzības
pakāpe nekā parasti. Ņemot vērā ka nezināma nākotnes ietekme, ko COVID-19 varētu atstāt uz kustamā īpašuma tirgu,
mēs iesakām īpašuma vērtējumu aktualizāciju veikt ik pēc 6 mēnešiem.

Pastāvošā tirgus tendenču faktors

Kopā:

Aprēķinātā objekta piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. PVN, 
EUR

Noapaļojot, EUR

-30%

Tirgus apskats

• Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, kad ir
noslēgta iepriekšēja vienošanās.

• Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot vērtētāja
rakstisku atļauju.

EUR

Ietekme (%)

-10%

-20%

0%

0%

EUR

Finansēšanas faktors

Aprēķinātā kustamās mantas tirgus vērtība, neiesk. PVN

Ar piespiedu pārdošanu saistītie riski

Laika un nenoteiktības faktors

Vērtējamam objektam līdzvērtīgu transportlīdzekļu tirgus ir raksturojams kā samērā aktīvs – pieejams liels
informācijas daudzums par līdzvērtīgu objektu piedāvājumiem, kā arī vērtētāju rīcībā ir informācija par notikušiem
darījumiem, kas gan nevar tikt izmantota vērtējumā, jo nav dokumentāli apstiprināta sakarā ar to, ka Latvijā nepastāv
oficiāls transportlīdzekļu darījumu reģistrs.

• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās organizācijās sertifikāta
vai licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos.

Pastāvošā tirgus tendenču faktors - faktors, kas sasaucas ar vērtēšanas teorijā pazīstamo paredzēšanas jeb
aizsteigšanās priekšā principu (anticipation). Augšupejoša tirgus apstākļos šis faktors mazina piespiedu realizācijas
negatīvo iedarbību uz vērtību, bet lejupejoša tirgus apstākļos - būtiski pastiprina

Papildus izmaksu faktors

• Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām, hipotekāriem parādiem vai ieķīlāšanas, ja tas nav
speciāli atzīmēts novērtējumā.

0%

0%

Tirgus ekspozīcijas risks

Fiziskā stāvokļa risks

EUR

• Vērtējuma atskaitē minētās vērtības ir precīzākais viedoklis, kādu mēs varējām pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā
esošās informācijas. Mūsu viedokļa objektivitāti (neatkarību no vērtējuma apmaksas nosacījumiem, kā arī cita veida
ieinteresētības) apliecina vērtējuma atskaitei pievienotais vērtētāja neatkarības apliecinājums.

• Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības izmaiņām,
kas varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, apsekojot to uz vietas. Nekādas inženiertehniskas pārbaudes netika veiktas.
Šajā vērtējumā tiek pieņemts, ka nepastāv tādu slēptu, pie vizuālas apsekošanas nepamanāmu defektu, kas ietekmē
objekta vērtību.

Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi

• Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai
uz konkrēto dokumentu un nav lietojami atrauti no konteksta.
• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim.

Vērtējamā īpašuma gadījumā ar piespiedu pārdošanu saistītie riski un to ietekme uz iespējamo mantas pārdošanā
izsolē iegūstamo cenu ir sekojoši:

6



EIROEKSPERTS 

7 

 

FOTOGRĀFIJAS 

  

  

  

  

  

  



EIROEKSPERTS 

8 

 

  

  

 

  

  

 

  

  



EIROEKSPERTS 

9 

 

  

  

 

  

  
 

  

  
 



PIELIKUMI







EIROEKSPERTS

-

-

-

-

-

-

Kustamās mantas vērtētājs

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Neatkarības apliecinājums

Vērtētāja darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteiktas vērtības paziņošanas,
vai arī vērtību virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, vērtības noteikšanas
lielumam, nonākšanas pie iepriekš izvirzīta rezultāta, vai arī kāda cita sekojoša
notikuma;

Vērtētājam nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, kā arī
nav īpašas personīgas intereses vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, kuras šeit
ir iesaistītas;

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu pārliecību un zināšanām:

faktu konstatācija, ko satur dotā atskaite, ir patiesa un pareiza;

atskaites analīzes, viedokļi un secinājumi ir ierobežoti tikai ar atskaites
pieņēmumiem un limitējošiem apstākļiem. Tās ir manas personīgās, objektīvās,
profesionālās domas, viedokļi un secinājumi;

Sertifikāts Nr.31 K.Drozds

Kaspars Drozds

Vērtētāja domas, viedokļi un secinājumi tika veikti, un dotā atskaite tika
sagatavota saskaņā ar Īpašuma Vērtētāju Profesionālās Prakses Standartiem;
Vērtētājs ir veicis īpašuma personīgu apskati, par kuru tiek veidota atskaite.





14.12.22 16:12 E-CSDD pakalpojumi

https://e.csdd.lv/tadati/ 1/4

      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Atkārtota pārbaude

Reģistrācijas statuss: Uzskaitē

Marka, modelis: PEUGEOT PARTNER

Reģistrācijas numurs: GG3592

Nākamās apskates datums: 07.09.2022

Odometra rādījums: 246965

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: 143

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Degvielas patēriņš: 5.4 litri/100 km

  - pilsētā 6.7 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 4.7 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 55.2

Motora tilpums (cm3): 1560

Pilna masa (kg): 1730

Pašmasa (kg): 1130

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

7.1.6. 1 Drošības sistēmas (SRS) kļūmes (bojājuma) indikators norāda uz kļūmi (bojājumu) tās darbībā.

6.2.1. 1 Virsbūves stiprību un citus satiksmes dalībniekus neapdraudoši korozijas bojājumi

6.2.1. 1 Virsbūves stiprību un citus satiksmes dalībniekus neapdraudoši deformācijas bojājumi

Bremžu vērtējums

Ass Kreisais Labais Bremžu tips



14.12.22 16:12 E-CSDD pakalpojumi

https://e.csdd.lv/tadati/ 2/4

1 2.37 2.19 D

2 0.59 0.59 D

2 1.59 1.72 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

25.08.2021 246965 3123

04.08.2021 243842 23059

03.08.2020 220783 772

02.07.2020 220011 7537

02.07.2019 212474 307

03.06.2019 212167 18008

25.05.2018 194159 322

11.05.2018 193837 13959

10.05.2017 179878 586

18.04.2017 179292 17653

17.03.2016 161639 1256

23.02.2016 160383 21481

12.02.2015 138902 19746

31.01.2014 119156 164

28.01.2014 118992 32109

11.01.2013 86883 20534

29.12.2011 66349 23607

22.12.2010 42742 15223

16.12.2009 27519 9597

15.12.2008 17922 10042



14.12.22 16:12 E-CSDD pakalpojumi

https://e.csdd.lv/tadati/ 3/4

13.12.2007 7880 7880

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

64,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

64,00 EUR - noņemšanai no uzskaites

5,33 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

0,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts

Iepriekšējās apskates dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Nākamās apskates datums: 03.09.2021

Odometra rādījums: 243842

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

Dūmainības koe�cients (m ): 1.57-1

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

7.1.6. 1 Drošības sistēmas (SRS) kļūmes (bojājuma) indikators norāda uz kļūmi (bojājumu) tās darbībā.

6.2.1. 1 Virsbūves stiprību un citus satiksmes dalībniekus neapdraudoši deformācijas bojājumi

6.2.1. 1 Virsbūves stiprību un citus satiksmes dalībniekus neapdraudoši korozijas bojājumi

5.3.4. 2 Priekšējais tilts. Palielināta brīvkustība balstiekārtas šarnīrā. Kreisais apakšējais šarnīrs.

1.4.2. 2 Nav sasniegta noteiktā stāvbremzes bremzēšanas efektivitātes minimālā vērtība.

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 2.49 2.27 D

2 0.57 0.59 D

2 0.95 0.88 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Informācija sagatavota elektroniski 14.12.2022 15:39:20 no CSDD transportlīdzekļu un to vadītāju valsts nozīmes reģistra.





14.12.22 16:38 Peugeot Partner 1.6 HDI 55kW - auto24.lv

https://www.auto24.lv/kasutatud/auto_print.php?id=3798962&print=1 1/2

Peugeot Partner 1.6 HDI 55kW - ES Autod OÜ

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 2

Durvju skaits: 3

Garums: 4137 mm

Platums: 1724 mm

Augstums: 1858 mm

DEGVIELA

Degviela: dīzelis

AXLES

Tiltu skaits: 2

MOTORS

Jauda: 55 kW

Maksimālais ātrums: 150 km/h

Motora apjoms: 1560 cm³

CO2: 143 g/km

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1205 kg

Pilnmasa: 1730 kg

Kravnesība: 525 kg

Piekabe ar bremzēm: 1100 kg

Piekabe bez bremzēm: 500 kg

Ass atstarpe: 2693 mm

CITA INFORMĀCIJA

Reģistrēts Igaunijā
Atvests no valsts: Igaunija
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Tallinn, Igaunija

TUTVUGE AUTOGA LÄHEMALT MEIE KODULEHEL ESAUTOD.EE

TOO OMA VANA AUTO SISSEMAKSUKS!

Vahetuseks või sissemaksuks sobib Teie odavam või kallim sõiduk!
Auto hindamine toimub kohapeal, on tasuta ning võtab aega 15min!

SINU UUS AUTO OTSE KOJU!

Lisainfo telefoni teel : 5539153 EST/RUS/ENG – Viber/Whatsapp
Lisainfo e-maili teel: info@esautod.ee

ES Autod autoplats asub aadressil Lepa tee 4, Loo alevikus, Jõelähtme vallas (Tallinnast ~2km Narva poole)

PĀRDEVĒJS

ES Autod OÜ
Lepa tee 4, Harjumaa 74201 Igaunija
Oleme avatud: E-R 9:00-20:00 L 9:00-19:00 P 10:00-18:00

+372 5539153

info@esautod.ee
www.esautod.ee

JAUTĀJUMS PĀRDEVĒJAM

Tips: komerctransports

Virsbūves tips: mazais komerctransports

Pirmā reğ: 11/2007

Motors: 1.6 HDI 55kW

Degviela: dīzelis

Spidometra rādījums: 311 498 km

Piedziņa: priekšpiedziņas

Ātrumkārba: mehāniskā

Krāsa: balts

Reģ. numurs: 840BJJ

Rūpnīcas kods: VF3GB9HWC96286943

Cena:

Izdevīga cena: 599 EUR
PVN 0% (no VAT accrue)

+3







https://www.auto24.lv/kasutatud/kontakt.php?id=1565
https://www.auto24.lv/kasutatud/kontakt.php?id=1565
javascript:lisainfo('3798962', '0');
http://www.esautod.ee/
https://www.vininfo.ee/vin-VF3GB9HWC96286943
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/092/167041092.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/084/167041084.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/096/167041096.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/088/167041088.jpg


14.12.22 16:38 Peugeot Partner 1.6 HDi 55kW - auto24.lv

https://www.auto24.lv/kasutatud/auto_print.php?id=3777782&print=1 1/2

Peugeot Partner 1.6 HDi 55kW

APRĪKOJUMS

DROŠĪBAS APRĪKOJUMS

KOMFORTA APRĪKOJUMS

SALONS

AUDIO, VIDEO, KOMUNIKĀCIJAS

RIEPAS UN DISKI

GAISMAS

CITS PAPILDAPRĪKOJUMS

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 2

Durvju skaits: 4

Garums: 4137 mm

Platums: 1724 mm

Augstums: 1858 mm

DEGVIELA

Degviela: dīzelis

MOTORS

Jauda: 55 kW

Maksimālais ātrums: 161 km/h

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1205 kg

Pilnmasa: 1730 kg

Kravnesība: 525 kg

CITA INFORMĀCIJA

Apskate derīga līdz 11.2022
Atvests no valsts: Igaunija
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Igaunija

Pasūtiet automašīnu, neizejot no mājām! Maksa par piegādi jebkurā Latvijas vietā ir 200 EUR, un piegāde notiek 2–4 darbdienu laikā.
Sazinieties ar mums, un mēs jums nosūtīsim automašīnas papildu fotoattēlus, kā arī varam parādīt automašīnu videozvanā.

Mēs garantējam 100% oriģinālu nobraukumu šai automašīnai!

Balticar — lielākais lietotu automašīnu pārdevējs Baltijas valstīs!

Tips: komerctransports

Virsbūves tips: mazais komerctransports

Pirmā reğ: 11/2009

Motors: 1.6 HDi 55kW

Degviela: dīzelis

Spidometra rādījums: 333 000 km

Piedziņa: priekšpiedziņas

Ātrumkārba: mehāniskā

Krāsa: balts

Reģ. numurs: 189MNC

Rūpnīcas kods: VF3GB9HWC96303836

Cena: 1699 EUR
PVN 0% (no VAT accrue)

+5

ABS

ASR

Bremžu spēka regulators
Centrālā atslēga

Drošības siksnu bloķētājs

Gaisa spilveni

Imobilaizers

Stabilitātes kontrole
Stūres pastiprinātājs

El. regulējamie logi

El. regulējamie spoguļi

Salona apgaismojums

Koka apdare salonā
Paklāji

Stūres regulēšana

Tases turētājs

Tekstila salons

Kompjūters

Skaļruņi

Stereo iekārta

Dekoratīvās disku uzlikas

Gaismu regulators

Aizmug. logu sildītājs

Sadalošā siena

Sakabes āķis
Āra termometrs

https://www.vininfo.ee/vin-VF3GB9HWC96303836
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/443/165379443.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/447/165379447.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/451/165379451.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/455/165379455.jpg


14.12.22 16:38 SS.COM Peugeot Partner, Cena 2 300 €. Auto iegādājos Zviedrijā pirms 2 gadi iziešu kaut Ekonomisks - Sludinājumi

https://www.ss.com/msg/lv/transport/cars/peugeot/partner/bbgclh.html#photo-1 1/1

Vieglie auto / Peugeot / Partner / Pārdod

2 300 €

Auto iegādājos Zviedrijā pirms 2 gadi šobrīd stāv bez pielietojuma. Ekonomisks pārvietošanās līdzeklis. Auto labā tehniskā stāvoklī vizuāli ir pa
buktei kaut kur. Apskati iziešu pirms pārrakstīšanās.

Marka Peugeot Partner

Izlaiduma gads: 2007 oktobris

Motors: 1.6 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla

Nobraukums, km: 228 000

Krāsa: Balta  

Virsbūves tips: -

Tehniskā apskate: Bez apskates

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs
Elektr. stūres pastiprinātājs
 Kondicionieris
Klimata kontrole
 Autonomais sildītājs
 Salona gaisa filtrs
 Borta dators
Riepu spiediena kontrole
Parkošanās sens. aizmugurē
Parkošanās sens. priekšā
Atpakaļskata kamera
Nakts redzamības kamera
Panorāmas redzam. kameras
Distances kontrole
 Lietus sensors
Kruīza kontrole
Adaptīvā kruīzkontrole
Gājēju detektors
Automātiska parkošana
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma
Klusuma zonu asistents
Palīgsistēma braukš. joslās
Avārijas bremzēšanas sist.
Keyless Go
Sistēma Starts-Stop
El. bagāžnieka aizvēršana
El. aizmugures saulessargs
El. durvju aizvēršana

Aprīkojums
 Jumta reliņi
 Sakabes āķis
Lūka
Panorāmas lūka
Pilnpiedziņa 4x4
Pneimopiekare
Spoileris
Sliekšņi
 Sporta pakete
 Servisa grāmatiņa
 Vieglmetāla diski

Salons
Ādas apdare
Roku balsti
Tonēti aizmugurējie logi
Saulessargi logiem
Isofix stiprinājumi
Ledusskapis

Stūre
 Regulējama
El. regulējama
 Daudzfunkcionāla
Sporta
Apsildāma
Ar atmiņu

Sēdekļi
El. regulējami
 Apsildāmi
Sporta
Recaro
Ventilējami
Masāžas
Ar atmiņu

Gaismas
Xenona
Bi xenona
LED
LED bremžugunis
 Papild. bremžu signāls
 Miglas lukturi
 Lampu mazgātāji
 Automāt. tuvās gaismas
Automāt. tālās gaismas
Adaptīvās tālās gaismas

Spoguļi
El. regulējami
 Apsildāmi
Aptumšojošie
Sporta
El. nolokāmi
Ar atmiņu

Drošība
 ABS
 Centrālā atslēga
Signalizācija
 Imobilaizers
 Air-bag
ESP
ASR
Marķējums

Hi-Fi
 FM/AM
 CD
CD mainītājs
DVD
DVD mainītājs
MP3
USB
SDcard
HDD
TV
LCD
Navigācija
Tel./mob.
Bluetooth
Hands-free
Subwoofer

Cena:
Foto:

Tālrunis: (+371)20-34-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Tukums un raj.

Datums: 12.12.2022 17:07

Unikālo apmeklējumu skaits: 195

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/peugeot/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/peugeot/partner/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/6/1017/254227/peugeot-partner-50845270.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/6/1017/254227/peugeot-partner-50845271.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/6/1017/254227/peugeot-partner-50845272.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/6/1017/254227/peugeot-partner-50845273.800.jpg


14.12.22 16:17 Automobiļu, lietotas sadzīves tehnikas un datortehnikas pieņemšana un utilizēšana

https://tolmets.lv/pakalpojumi/automasinu-un-sadzives-tehnikas-pienemsana.html 1/1

Lai vecu automobiļu utilizēšana nekļūtu par problēmu, to īpašniekiem ir jāizpilda daži vienkārši, taču
būtiski noteikumi.

Jānoskaidro, kur atrodas tuvākais pieņemšanas punkts, kurā automobiļus pieņem metāllūžņos.
Jānoprecizē, vai tā darbinieki ar savu transportu var piegādāt utilizēšanai paredzēto automobili, ja
pats īpašnieks šo piegādi veikt nevar.
Jānoskaidro, vai svari, uz kuriem tiks svērts norakstītais automobilis, ir sertificēti.
Jāpajautā, vai tiks izsniegta automobiļa likvidēšanas apliecība (sertifikāts)

Uzņēmums TOLMETS nodrošinās šo noteikumu ievērošanu. Uzņēmums piedāvā  visu ar melnā un
krāsainā metāla lūžņu iepirkšanu, pārvadāšanu un utilizēšanu saistīto darbu kompleksu – arī automobiļu
pieņemšanu metāllūžņos.

Vecs automobilis ar dzinēju – tā ir 12AM kategorija, bez dzinēja – 12M kategorija. Pēc automobiļa
pieņemšanas TOLMETS darbinieki izraksta klientam transportlīdzekļa likvidēšanas sertifikātu un noņem
automobili no uzskaites.

Vienlaikus TOLMETS palīdz aizsargāt vidi, veicot vecās sadzīves tehnikas (tostarp datortehnikas)
utilizēšanu. Nodod savu laiku nokalpojušās elektroierīces metāllūžņu pieņemšanas punktos! TOLMETS
garantē, ka uzņēmuma iepirkto metāllūžņu šķirošana tiek veikta īpaši rūpīgi, un to pārstrāde tiek veikta
videi drošā veidā.

Mēs piedāvāsim piemērotus nosacījumus atkarībā no Tavām vajadzībām. Zvani uz bezmaksas tālruni 287
000 13, un mēs sagatavosim atbilstošu piedāvājumu katram atsevišķam gadījumam.

Pieņemšanas un apmaksas noteikumi Piegādes iespējas Nosacījumi lielajiem uzņēmumiem

METĀLLŪŽŅU PIEŅEMŠANAS CENASAutomašīnu pieņemšana‹
Metāllūžņu veids Nodošanas vieta

Pieņemšanas noteikumi Piegādes iespējas

Svars

12AM+ - … Rīga, Aut…

1   =  0,20 €
10 250 500 1000 5000

kg ‹

60 pieņemšanas punkti Baltijā

** Cenas ir spēkā 14.12.2022

Mūsu pakalpojumi

Metāllūžņu pieņemšana

Transporta pakalpojumi

Objektu demontāža

Automašīnu un sadzīves
tehnikas pieņemšana

Lūžņu pārstrādāšana

Konteineru serviss

Pieņemšanas punkti

Latvijā

Igaunijā

Lietuvā

Pieņemšanas un apmaksas
noteikumi

Piegādes iespējas

Par mums

Rūpes par dabu

Kontakti

Mūsu sasniegumi

Attīstība un izaugsme

Tālrunis uzziņām 

287 000 13
8:00 - 12:00   13:00 - 17:00

Hika iela 5, Liepāja, LV-3401

Tālr.: + 371 63425200, Fakss: + 371

63425988

E-pasts: info@tolmets.lv

UZZINĀT VAIRĀK PAR PIEŅEMŠANU

PARĀDĪT, KUR SAŅEMT NAUDU

‹

Vadošais metāllūžņu pārstrādes uzņēmums Baltijā.

Pieņemšanas punkti Pakalpojumi Par mums
8:00 - 12:00   13:00 - 17:00

Tālrunis uzziņām

287 000 13
Uzraksti mum

LV ‹

https://tolmets.lv/pakalpojumi/metalluznu-pienemsana.html
https://tolmets.lv/pakalpojumi/luznu-parstradasana.html
https://tolmets.lv/pienemsanas-un-apmaksas-noteikumi.html
https://tolmets.lv/piegades-iespejas.html
https://tolmets.lv/nosacijumi-lielajiem-uznemumiem.html
https://tolmets.lv/pienemsanas-un-apmaksas-noteikumi.html
https://tolmets.lv/piegades-iespejas.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://tolmets.lv/pakalpojumi/metalluznu-pienemsana.html
https://tolmets.lv/pakalpojumi/transporta-pakalpojumi.html
https://tolmets.lv/pakalpojumi/objektu-demontaza.html
https://tolmets.lv/pakalpojumi/automasinu-un-sadzives-tehnikas-pienemsana.html
https://tolmets.lv/pakalpojumi/luznu-parstradasana.html
https://tolmets.lv/pakalpojumi/konteineru-serviss.html
https://tolmets.lv/pienemsanas-punkti.html
https://tolmets.lv/pienemsanas-punkti/igaunija.html
https://tolmets.lv/pienemsanas-punkti/lietuva.html
https://tolmets.lv/pienemsanas-un-apmaksas-noteikumi.html
https://tolmets.lv/piegades-iespejas.html
https://tolmets.lv/par-mums/rupes-par-dabu.html
https://tolmets.lv/par-mums/kontakti.html
https://tolmets.lv/par-mums/musu-sasniegumi.html
https://tolmets.lv/par-mums/attistiba-un-izaugsme.html
https://tolmets.lv/
mailto:info@tolmets.lv
https://tolmets.lv/point/info/riga-auto-parstrade.html
https://tolmets.lv/point/info/riga-auto-parstrade.html
https://tolmets.lv/
https://tolmets.lv/pienemsanas-punkti.html
https://tolmets.lv/pakalpojumi.html
https://tolmets.lv/par-mums.html
https://tolmets.lv/uzrakstiet-mums.html
https://tolmets.lv/pakalpojumi/automasinu-un-sadzives-tehnikas-pienemsana.html
https://tolmets.lv/en/services/household-appliance-and-vehicle-scrappage.html

